
UCHWAŁA NR XXXVIII/202/17
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 25 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2017

Na podstawie art.  18  ust.2 i pkt.  4 ustawy  z dnia  8 marca  1990  r. o  samorządzie gminnym  (tj.  Dz.U. 
2016  r.  poz. 446 z późn.zm.1)) i art. 211, art. 212,  art.  214,  art.  215,  art. 222,  art.  235-237,  art. 239,  
art. 242, art. 258, art.264 ust.  3  ustawy  z dnia 27  sierpnia  2009  r. o finansach  publicznych (Dz.U z 2016  r.,  
poz. 1870 z późn.zm2).) Rada  Miejska Chojnowa uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się łączną kwotę dochodów budżetu o kwotę 19.800,00 zł,  zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały, z tego:

2. zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 19.800,00 zł,

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu o kwotę 221.850,00 zł, zgodnie  z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały, z tego:

1. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu o kwotę 209.986,00 zł, z tego:

1) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 209.986,00 zł, w tym:

a) zmniejsza się  wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 30.014,00 zł, 

b) zwiększa się wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 240.000,00 zł;

2. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu o kwotę  11.864,00 zł, z tego:

1) zwiększa się wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 11.864,00 zł,

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Miasta Chojnowa, w tym:

1. zwiększa się plan przychodów o kwotę 242.200,00 zł;

2. zwiększa się plan rozchodów o kwotę 550,00 zł;

- zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
2.837.970,50 zł, który zostanie pokryty przychodami z wolnych środków, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 2.422.170,50 zł oraz z zaciągniętych pożyczek  
z WFOŚiGW w kwocie 415.800,00 zł.

2. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciągniętych w roku 2017 do kwoty 
4.415.800,00 zł z czego: 

1) kredyt w kwocie do 4.000.000,00 zł na pokrycie występującego  w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu;

2) pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w kwocie do 
415.800,00 zł z przeznaczeniem na współfinansowanie zadań pod nazwą "Budowa sieci wodociągowej 
wraz z przyłączami do budynków, kanalizacji ogólnospławnej z przykanalikami sanitarnymi, wpustów 
kanalizacji deszczowej z przyłączami - Etap I - branża sanitarna - ul. Małachowskiego, Plac Konstytucji 
3 Maja, Niemcewicza (fragment)" w kwocie 56.200,00 zł; na zadanie pn. "Budowa sieci wodociągowej 
wraz z przyłączami oraz kanalizacji ogólnospławnej z przykanalikami, wpustów kanalizacji deszczowej 
z przyłączami Chojnów ul. Witosa (od ul. Kolejowej do ul. Kościuszki)" w kwocie 20.000,00 zł, na zadanie 
"Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami do budynków, kanalizacji ogólnospławnej 
z przykanalikami sanitarnymi, wpustów kanalizacji deszczowej z przyłączami - Etap II i III - ul. Witosa, 
Mickiewicza i Bohaterów Getta Warszawskiego" w kwocie 99.600,00 zł. oraz na zadanie "Modernizacja 
źródeł ciepła budynków realizowana w ramach "Programu ograniczenia niskiej emisji na terenie Miasta 
Chojnowa" w kwocie 240.000,00 zł.

1) Zmiany wymienione zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1579, 1948 z 2017 r. por. 730.
2) Zmiany wymienione zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 1984, 2260 z 2017 r. poz. 191, 659.

Id: F1550200-5F55-480E-A652-B214707E29BA. Podpisany Strona 1



3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Chojnowa do zaciągania kredytów i pożyczek do wysokości  kwot  
określonych w ust. 2

§ 5. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach majątkowych budżetu Miasta Chojnowa na 2017 rok 
określonych  w załączniku nr 10 do Uchwały nr XXX/148/2016 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 29 grudnia 
2016 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2017 rok - zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 6. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa  na 2017 r. przedstawia się następująco:

1. Dochody budżetu miasta w wysokości 51.389.171,73 zł,
z tego:
1) dochody bieżące w kwocie 48.104.956,73 zł,
2) dochody majątkowe w kwocie 3.284.215,00 zł.

2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 54.227.142,23 zł,
z tego:
1) wydatki bieżące w kwocie 45.765.793,39 zł,
2) wydatki majątkowe w kwocie 8.461.348,84 zł.

3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 2.837.970,50 zł.
4. Przychody budżetu miasta w wysokości 3.941.350,38 zł.
5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 1.103.379,88 zł.

§ 7. Wykonanie  uchwały powierza  się Burmistrzowi Miasta Chojnowa.

§ 8. Uchwała wchodzi  w  życie z dniem  podjęcia i podlega  ogłoszeniu na tablicy  ogłoszeń w  Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Id: F1550200-5F55-480E-A652-B214707E29BA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

900 -19 800,00 0,00

0,00 0,00

90001 -19 800,00 0,00

0,00 0,00

-19 800,00 0,00

razem: -19 800,00 0,00

0,00 0,00

-19 800,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

160 300,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 180 100,00 160 300,00

180 100,00

Zmiany w planie dochodów budżetu Miasta Chojnowa na 2017 rok

bieżące

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

3 304 015,00 3 284 215,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

48 104 956,73 48 104 956,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

233 262,46 233 262,46

51 408 971,73 51 389 171,73

233 262,46 233 262,46

Ogółem:

majątkowe

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych

180 100,00 160 300,00

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVIII/202/17

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 25 lipca 2017 r.

Id: F1550200-5F55-480E-A652-B214707E29BA. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

przed zmianą  263 400,00     263 400,00     -       263 400,00     -       -       -       -       -       1 674 500,00     1 674 500,00    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       45 000,00     45 000,00    

po zmianach  263 400,00     263 400,00     -       263 400,00     -       -       -       -       -       1 719 500,00     1 719 500,00    

przed zmianą  255 259,00     255 259,00     -       255 259,00     -       -       -       -       -       1 562 500,00     1 562 500,00    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       45 000,00     45 000,00    

po zmianach  255 259,00     255 259,00     -       255 259,00     -       -       -       -       -       1 607 500,00     1 607 500,00    

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       1 562 500,00     1 562 500,00    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       45 000,00     45 000,00    

po zmianach  -       -       -       -       -       -       -       -       -       1 607 500,00     1 607 500,00    

przed zmianą  4 263 134,00     4 113 934,00     3 303 100,00     810 834,00     -       149 200,00     -       -       -       170 166,00     170 166,00    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       78 000,00     78 000,00    

po zmianach  4 263 134,00     4 113 934,00     3 303 100,00     810 834,00     -       149 200,00     -       -       -       248 166,00     248 166,00    

przed zmianą  3 823 283,00     3 817 083,00     3 177 649,00     639 434,00     -       6 200,00     -       -       -       170 166,00     170 166,00    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       78 000,00     78 000,00    

po zmianach  3 823 283,00     3 817 083,00     3 177 649,00     639 434,00     -       6 200,00     -       -       -       248 166,00     248 166,00    

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       135 000,00     135 000,00    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       78 000,00     78 000,00    

po zmianach  -       -       -       -       -       -       -       -       -       213 000,00     213 000,00    

przed zmianą  17 720 073,13     16 841 553,67     13 815 559,90     3 025 993,77     585 611,00     59 646,00     233 262,46     -       -       1 106 834,00     1 106 834,00    

zmniejszenie -26 795,00    -26 795,00    -26 795,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  17 693 278,13     16 814 758,67     13 788 764,90     3 025 993,77     585 611,00     59 646,00     233 262,46     -       -       1 106 834,00     1 106 834,00    

przed zmianą  7 406 909,47     7 371 172,47     5 718 450,86     1 652 721,61     -       35 737,00     -       -       -       23 600,00     23 600,00    

zmniejszenie -6 331,00    -6 331,00    -6 331,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  7 400 578,47     7 364 841,47     5 712 119,86     1 652 721,61     -       35 737,00     -       -       -       23 600,00     23 600,00    

przed zmianą  339 240,00     339 240,00     339 240,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie -6 331,00    -6 331,00    -6 331,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  332 909,00     332 909,00     332 909,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  3 710 290,00     3 124 379,00     2 700 142,00     424 237,00     581 011,00     4 900,00     -       -       -       -       -      

zmniejszenie -6 153,00    -6 153,00    -6 153,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  3 704 137,00     3 118 226,00     2 693 989,00     424 237,00     581 011,00     4 900,00     -       -       -       -       -      

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa na 2017 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

17.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

16.

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

4.1. 3.

600 Transport i łączność

 1 937 900,00     -       -      

 -       -       -      

 45 000,00     -       -      

 1 982 900,00     -       -      

60016 Drogi publiczne gminne

 1 817 759,00     -       -      

 -       -       -      

 45 000,00     -       -      

 1 862 759,00     -       -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 1 562 500,00     -       -      

 -       -       -      

 45 000,00     -       -      

 1 607 500,00     -       -      

750 Administracja publiczna

 4 433 300,00     -       -      

 -       -       -      

 78 000,00     -       -      

 4 511 300,00     -       -      

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

 3 993 449,00     -       -      

 -       -       -      

 78 000,00     -       -      

 4 071 449,00     -       -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 135 000,00     -       -      

 -       -       -      

 78 000,00     -       -      

 213 000,00     -       -      

801

 18 826 907,13     -       -      

-26 795,00     -       -      

 -       -       -      

 18 800 112,13     -       -      

80101

 7 430 509,47     -       -      

-6 331,00     -       -      

 -       -       -      

 7 424 178,47     -       -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

 339 240,00     -       -      

-6 331,00     -       -      

 -       -       -      

 332 909,00     -       -      

80104 Przedszkola 

 3 710 290,00     -       -      

-6 153,00     -       -      

 -       -       -      

 3 704 137,00     -       -      

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXVIII/202/17

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 25 lipca 2017 r.

Id: F1550200-5F55-480E-A652-B214707E29BA. Podpisany Strona 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

17.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

16.

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

4.1. 3.

przed zmianą  161 933,00     161 933,00     161 933,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie -6 153,00    -6 153,00    -6 153,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  155 780,00     155 780,00     155 780,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  5 363 559,20     5 347 524,20     4 572 882,04     774 642,16     -       16 035,00     -       -       -       240 000,00     240 000,00    

zmniejszenie -11 673,00    -11 673,00    -11 673,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  5 351 886,20     5 335 851,20     4 561 209,04     774 642,16     -       16 035,00     -       -       -       240 000,00     240 000,00    

przed zmianą  293 759,00     293 759,00     293 759,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie -11 673,00    -11 673,00    -11 673,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  282 086,00     282 086,00     282 086,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  544 114,00     541 653,00     473 376,00     68 277,00     -       2 461,00     -       -       -       843 234,00     843 234,00    

zmniejszenie -1 082,00    -1 082,00    -1 082,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  543 032,00     540 571,00     472 294,00     68 277,00     -       2 461,00     -       -       -       843 234,00     843 234,00    

przed zmianą  28 370,00     28 370,00     28 370,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie -1 082,00    -1 082,00    -1 082,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  27 288,00     27 288,00     27 288,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  188 448,00     187 935,00     178 709,00     9 226,00     -       513,00     -       -       -       -       -      

zmniejszenie -1 556,00    -1 556,00    -1 556,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  186 892,00     186 379,00     177 153,00     9 226,00     -       513,00     -       -       -       -       -      

przed zmianą  12 846,00     12 846,00     12 846,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie -1 556,00    -1 556,00    -1 556,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  11 290,00     11 290,00     11 290,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  661 961,00     540 549,80     479 337,00     61 212,80     -       121 411,20     -       -       -       -       -      

zmniejszenie -3 219,00    -3 219,00    -3 219,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  658 742,00     537 330,80     476 118,00     61 212,80     -       121 411,20     -       -       -       -       -      

przed zmianą  535 522,00     534 642,00     479 337,00     55 305,00     -       880,00     -       -       -       -       -      

zmniejszenie -3 219,00    -3 219,00    -3 219,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  532 303,00     531 423,00     476 118,00     55 305,00     -       880,00     -       -       -       -       -      

przed zmianą  32 177,00     32 177,00     32 177,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie -3 219,00    -3 219,00    -3 219,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  28 958,00     28 958,00     28 958,00     -       -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  3 583 802,00     3 582 802,00     505 952,00     3 076 850,00     -       1 000,00     -       -       -       3 145 610,84     3 145 610,84    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -      -111 136,00    -111 136,00    

zwiększenie  240 000,00     240 000,00     -       240 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  3 823 802,00     3 822 802,00     505 952,00     3 316 850,00     -       1 000,00     -       -       -       3 034 474,84     3 034 474,84    

przed zmianą  6 168,00     6 168,00     -       6 168,00     -       -       -       -       -       1 955 489,84     1 955 489,84    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -      -111 136,00    -111 136,00    

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  6 168,00     6 168,00     -       6 168,00     -       -       -       -       -       1 844 353,84     1 844 353,84    

przed zmianą  -       -       -       -       -       -       -       -       -       1 955 489,84     1 955 489,84    

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -      -111 136,00    -111 136,00    

zwiększenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  -       -       -       -       -       -       -       -       -       1 844 353,84     1 844 353,84    

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, 

liceach ogólnokształcących, liceach profilowanych i 

szkołach zawodowych oraz szkołach artystycznych

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Edukacyjna opieka wychowawcza

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Gimnazja

 161 933,00     -       -      

-6 153,00     -       -      

 -       -       -      

 155 780,00     -       -      

80110

 5 603 559,20     -       -      

-11 673,00     -       -      

 -       -       -      

 5 591 886,20     -       -      

 293 759,00     -       -      

-11 673,00     -       -      

 -       -       -      

 282 086,00     -       -      

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

 1 387 348,00     -       -      

-1 082,00     -       -      

 -       -       -      

 1 386 266,00     -       -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

 28 370,00     -       -      

-1 082,00     -       -      

 -       -       -      

 27 288,00     -       -      

80150

 188 448,00     -       -      

-1 556,00     -       -      

 -       -       -      

 186 892,00     -       -      

 12 846,00     -       -      

-1 556,00     -       -      

 -       -       -      

 11 290,00     -       -      

854

 661 961,00     -      

 658 742,00     -      

 -      

-3 219,00     -       -      

 -       -       -      

 -      

85401 Świetlice szkolne

 535 522,00     -       -      

-3 219,00     -       -      

 -       -       -      

 532 303,00     -       -      

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

 32 177,00     -      

 28 958,00     -      

 -      

-3 219,00     -       -      

 -       -       -      

 -      

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

 6 729 412,84     -       -      

-111 136,00     -       -      

 240 000,00     -       -      

 6 858 276,84     -       -      

90001

 1 961 657,84     -      

 1 850 521,84     -      

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

 -      

-111 136,00     -       -      

 -       -       -      

 -      

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

 1 955 489,84     -       -      

-111 136,00     -       -      

 -       -       -      

 1 844 353,84     -       -      

Id: F1550200-5F55-480E-A652-B214707E29BA. Podpisany Strona 5



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. 12. 13. 14. 15.

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego.

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

17.

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

16.

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

4.1. 3.

przed zmianą  10 000,00     10 000,00     -       10 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  240 000,00     240 000,00     -       240 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  250 000,00     250 000,00     -       250 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  10 000,00     10 000,00     -       10 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

zmniejszenie  -       -       -       -       -       -       -       -       -       -       -      

zwiększenie  240 000,00     240 000,00     -       240 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

po zmianach  250 000,00     250 000,00     -       250 000,00     -       -       -       -       -       -       -      

przed zmianą  45 555 807,39     30 926 961,73     20 674 311,92     10 252 649,81     2 693 163,00     11 580 420,20     233 262,46     -       122 000,00     8 449 484,84     8 449 484,84    

zmniejszenie -30 014,00    -30 014,00    -30 014,00     -       -       -       -       -       -      -111 136,00    -111 136,00    

zwiększenie  240 000,00     240 000,00     -       240 000,00     -       -       -       -       -       123 000,00     123 000,00    

po zmianach  45 765 793,39     31 136 947,73     20 644 297,92     10 492 649,81     2 693 163,00     11 580 420,20     233 262,46     -       122 000,00     8 461 348,84     8 461 348,84    

Wydatki razem:

90005

 10 000,00     -      

 250 000,00     -      

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

 -      

 -       -       -      

 240 000,00     -       -      

 -      

4300 Zakup usług pozostałych

 10 000,00     -       -      

 -       -       -      

 240 000,00     -       -      

 250 000,00     -       -      

 54 005 292,23     -       -      

-141 150,00     -       -      

 363 000,00     -       -      

 54 227 142,23     -       -      

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Id: F1550200-5F55-480E-A652-B214707E29BA. Podpisany Strona 6



Lp. Treść Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

1. 2. 3. 4. 5. 6.

3 699 150,38 242 200,00 3 941 350,38

1
Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust.2 pkt 6 ustawy
950 3 525 550,38 0,00 3 525 550,38

2
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym
952 173 600,00 242 200,00 415 800,00

1 102 829,88 550,00 1 103 379,88

1
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek  

i kredytów
992 1 102 829,88 550,00 1 103 379,88

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Zmiany w planie przychodów budżetu  Miasta Chojnowa na 2017 rok

Przewodniczący 
Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXVIII/202/17

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 25 lipca 2017 r.

Id: F1550200-5F55-480E-A652-B214707E29BA. Podpisany Strona 7



Budżetu 

Miasta

Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe
Innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Plan przed zmianą 1 674 500,00 1 674 500,00

Zmiana 45 000,00 45 000,00

Plan po zmianie 1 719 500,00 1 719 500,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie Plan po zmianie 112 000,00 112 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 112 000,00 112 000,00

BUDOWA CHODNIKA PRZY UL. KRASZEWSKIEGO W CIĄGU 

DROGI WOJEWÓDZKIEJ NR 328

Urząd Miejski w 

Chojnowie
Plan po zmianie 112 000,00 112 000,00

Plan przed zmianą 1 562 500,00 1 562 500,00

Zmiana 45 000,00 45 000,00

Plan po zmianie 1 607 500,00 1 607 500,00

Plan przed zmianą 1 562 500,00 1 562 500,00

Zmiana 45 000,00 45 000,00

Plan po zmianie 1 607 500,00 1 607 500,00

BUDOWA CHODNIKÓW PRZY UL. WYSPIAŃSKIEGO WZDŁÓŹ 

TORÓW KOLEJOWYCH
Plan przed zmianą 15 000,00 15 000,00

BUDOWA PARKINGU DLA SAMOCHODÓW OSOBOWYCH 

PRZY UL. GRUNWALDZKIEJ
Plan po zmianie 167 000,00 167 000,00

BUDOWA UL. REYMONTA WRAZ Z OŚWIETLENIEM 

ULICZNYM - I ETAP
Plan przed zmianą 200 000,00 200 000,00

PRZEBUDOWA DOJAZDU DO BUDYNKU NR 12 PRZY UL. 

SIKORSKIEGO Z WŁĄCZENIEM DO UL. BOHATERÓW 

POWSTANIA WARSZAWSKIEGO

Plan po zmianie 343 235,00 343 235,00

PRZEBUDOWA I BUDOWA MIEJSC POSTOJOWYCH  PRZY UL. 

SIKORSKIEGO  ORAZ CIĄGÓW KOMUNIKACYJNO - PIESZYCH 

WRAZ Z WYMIANĄ NAWIERZCHNI JEZDNI OD UL. 

KILIŃSKIEGO DO SKRZYŻOWANIA 

Plan po zmianie 469 000,00 469 000,00

60016

ZMIANY W PLANOWANYCH WYDATKACH INWESTYCYJNYCH MIASTA CHOJNOWA NA 2017 ROK

RozdziałDział
Jednostka 

organizacyjna

z tego środki z:
Wydatki 

inwestycyjne 

ogółem na 2017 rok

6050

WyszczególnienieNazwa zadania§

Drogi publiczne gminne

600 Transport i łączność

Urząd Miejski w 

Chojnowie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXVIII/202/17

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 25 lipca 2017 r.

Id: F1550200-5F55-480E-A652-B214707E29BA. Podpisany Strona 8



Budżetu 

Miasta

Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe
Innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

RozdziałDział
Jednostka 

organizacyjna

z tego środki z:
Wydatki 

inwestycyjne 

ogółem na 2017 rok

WyszczególnienieNazwa zadania§

Projekt przebudowy ul. Asnyka wraz z budową chodnika Plan po zmianie 6 765,00 6 765,00

Budowa parkingu z odwodnieniem przy Miejskim Ośrodku Kultury, 

Sportu i Rekreacji
Plan po zmianie 103 000,00 103 000,00

Przebudowa nawierzchni ulicy Fabrycznej Plan po zmianie 30 000,00 30 000,00

Budowa nawierzchni ulicy Matejki w Chojnowie Plan po zmianie 200 000,00 200 000,00

Plan przed zmianą 0,00 0,00

Zmiana 45 000,00 45 000,00

Plan po zmianie 45 000,00 45 000,00

Przebudowa i budowa zatok postojowych przy ul. Łokietka  w 

Chojnowie  - wykonanie projektu
Plan po zmianie 12 000,00 12 000,00

Wymiana nawierzchni jezdni i chodników  w ulicy Niemcewicza - 

wykonanie kosztorysu 
Plan po zmianie 1 500,00 1 500,00

Budowa nawierzchni ulicy Solskiego w Chojnowie - projekt techniczny Plan po zmianie 15 000,00 15 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa Plan po zmianie 2 400,00 2 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami Plan po zmianie 2 400,00 2 400,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 2 400,00 2 400,00

Zakup nieruchomości oznaczonej nr geodezyjnym działki 202/4 w 

ramach prawa pierwokupu.

Urząd Miejski w 

Chojnowie
Plan po zmianie 2 400,00 2 400,00

710 Działalność usługowa Plan przed zmianą 174 000,00 174 000,00

71035 Cmentarze Plan przed zmianą 174 000,00 174 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 174 000,00 174 000,00

MODERNIZACJA DACHU BUDYNKU OBSŁUGI CMENTARZA 

KOMUNALNEGO W CHOJNOWIE ORAZ GROBOWCA RODZINY 

POSPISZYL

Urząd Miejski w 

Chojnowie
Plan przed zmianą 174 000,00 174 000,00

Plan przed zmianą 170 166,00 170 166,00

Zmiana 78 000,00 78 000,00

Plan po zmianie 248 166,00 248 166,00

Plan przed zmianą 170 166,00 170 166,00

Zmiana 78 000,00 78 000,00

Plan po zmianie 248 166,00 248 166,00

Plan przed zmianą 135 000,00 135 000,00

Zmiana 78 000,00 78 000,00

Plan po zmianie 213 000,00 213 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

Urząd Miejski w 

Chojnowie

750

Modernizacja nawierzchni asfaltowej ul. Grunwaldzkiej

Administracja publiczna

Id: F1550200-5F55-480E-A652-B214707E29BA. Podpisany Strona 9



Budżetu 

Miasta

Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe
Innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

RozdziałDział
Jednostka 

organizacyjna

z tego środki z:
Wydatki 

inwestycyjne 

ogółem na 2017 rok

WyszczególnienieNazwa zadania§

Plan przed zmianą 40 000,00 40 000,00

Zmiana 78 000,00 78 000,00

Plan po zmianie 119 000,00 119 000,00

MODERNIZACJA POKRYCIA DACHOWEGO URZĘDU 

MIEJSKIEGO
Plan przed zmianą 60 000,00 60 000,00

Modernizacja sali posiedzeń Rady Miejskiej w Urzędzie Miejskim w 

Chojnowie
Plan po zmianą 35 000,00 35 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 35 166,00 35 166,00

MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY INFORMATYCZNEJ 

URZĘDU
Plan przed zmianą 30 000,00 30 000,00

Zakup oprogramowania informatycznego na potrzeby Urzędu 

Miejskiego w Chojnowie
Plan po zmianie 5 166,00 5 166,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa Plan po zmianie 70 000,00 70 000,00

75495 Pozostała działalność Plan po zmianie 45 000,00 45 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 45 000,00 45 000,00

BUDOWA SYSTEMU MONITORINGU WIZYJNEGO MIASTA
Urząd Miejski w 

Chojnowie
Plan po zmianie 45 000,00 45 000,00

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej Plan po zmianie 25 000,00 25 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych
Plan po zmianie 25 000,00 25 000,00

Dotacja celowa na dofinansowanie budowy ściany ćwiczeń - wspinalni, 

na terenie Jednostki Ratowniczo- Gaśniczej Nr 3 w Chojnowie

Urząd Miejski w 

Chojnowie
Plan po zmianie 25 000,00 25 000,00

801 Oświata i wychowanie Plan po zmianach 1 106 834,00 1 106 834,00

80101 Szkoły podstawowe Plan po zmianie 23 600,00 23 600,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 23 600,00 23 600,00

MODERNIZACJA MONITORINGU SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 

4 - MAŁY BUDYNEK
Plan przed zmianą 4 500,00 4 500,00

ZAKUP URZĄDZENIA  SZORUJĄCO - CZYSZCZĄCEJGO NA 

POTRZEBY BASENU PRZY SZKOLE PODSTAWOWEJ NR 4 
Plan po zmianie 19 100,00 19 100,00

80110 Gimnazja Plan po zmianie 240 000,00 240 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 240 000,00 240 000,00

MODERNIZACJA WEWNĘTRZNEJ INSTALACJI 

WODOCIĄGOWEJ W POZIOMIE PIWNICY W BUDYNKU 

GIMNAZJUM NR 2

Plan po zmianie 10 000,00 10 000,00

Modernizacja Dachu Budynku Gimnazjum nr 1 w Chojnowie Plan po zmianie 230 000,00 230 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne Plan po zmianie 843 234,00 843 234,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 838 234,00 838 234,00

Urząd Miejski w 

Chojnowie

MODERNIZACJA KOTŁOWNI OBSŁUGUJĄCEJ BUDYNKI 

URZĘDU MIEJSKIEGO, BIBLIOTEKI I MUZEUM 

REGIONALNEGO

Szkoła 

Podstawowa nr 4

Urząd Miejski w 

Chojnowie

Urząd Miejski w 

Chojnowie

Id: F1550200-5F55-480E-A652-B214707E29BA. Podpisany Strona 10



Budżetu 

Miasta

Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe
Innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

RozdziałDział
Jednostka 

organizacyjna

z tego środki z:
Wydatki 

inwestycyjne 

ogółem na 2017 rok

WyszczególnienieNazwa zadania§

PRZEBUDOWA KUCHNI WRAZ ZE STOŁÓWKĄ W SZKOLE 

PODSTAWOWEJ NR 4

Urząd Miejski w 

Chojnowie
Plan po zmianie 838 234,00 838 234,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 5 000,00 5 000,00

ZAKUP WYPOSAŻENIA NA POTRZEBY STOŁÓWKI W SZKOLE 

PODSTAWOWEJ NR 4

Szkoła 

Podstawowa nr 4
Plan przed zmianą 5 000,00 5 000,00

851 Ochrona zdrowia Plan przed zmianą 1 156 909,00 1 156 909,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne Plan przed zmianą 1 061 909,00 1 061 909,00

6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

Plan przed zmianą 1 061 909,00 1 061 909,00

 BUDOWY CENTRUM MEDYCZNEGO DLA REGIONU 

CHOJNOWA - DOTACJA  NA DOFINANSOANIE DLA 

PRZYCHODNI REJONOWEJ W CHOJNOWIE 

Urząd Miejski w 

Chojnowie
Plan przed zmianą 1 061 909,00 1 061 909,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi Plan przed zmianą 95 000,00 95 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan przed zmianą 95 000,00 95 000,00

BUDOWA PLACÓW ZABAW DLA DZIECI I MŁODZIEŻY
Urząd Miejski w 

Chojnowie
Plan przed zmianą 95 000,00 95 000,00

852 Pomoc społeczna Plan po zmianie 115 000,00 115 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej Plan po zmianie 115 000,00 115 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 115 000,00 115 000,00

TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU MIEJSKIEGO OŚRODKA 

POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOJNOWIE

Urząd Miejski w 

Chojnowie
Plan po zmianie 115 000,00 115 000,00

Plan przed zmianą 3 145 610,84 2 798 410,84 0,00 0,00 173 600,00 173 600,00

Zmiana -111 136,00 -93 536,00 0,00 0,00 2 200,00 -19 800,00

Plan po zmianie 3 034 474,84 2 704 874,84 0,00 0,00 175 800,00 153 800,00

Plan przed zmianą 1 955 489,84 1 608 289,84 0,00 0,00 173 600,00 173 600,00

Zmiana -111 136,00 -93 536,00 0,00 0,00 2 200,00 -19 800,00

Plan po zmianie 1 844 353,84 1 514 753,84 0,00 0,00 175 800,00 153 800,00

Plan przed zmianą 1 955 489,84 1 608 289,84 0,00 0,00 173 600,00 173 600,00

Zmiana -111 136,00 -93 536,00 0,00 0,00 2 200,00 -19 800,00

Plan po zmianie 1 844 353,84 1 514 753,84 0,00 0,00 175 800,00 153 800,00

BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ ORAZ KANALIZACJI 

OGOLNOSPŁAWOWEJ Z PRZYŁĄCZAMI DO BUDYNKÓW PRZY 

UL. KRASZEWSKIEGO

Plan przed zmianą 30 000,00 30 000,00

BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ ORAZ KANALIZACJI 

OGÓLNOSPŁAWNEJ DLA PLANOWANEGO OSIEDLA DOMKÓW 

JEDNORODZINNYCH PRZY UL. REYMONTA I OGRODOWEJ

Plan po zmianie 140 200,00 140 200,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90001

6050

Gospodarka ściekowa i ochrona wód

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Urząd Miejski w 

Chojnowie

Id: F1550200-5F55-480E-A652-B214707E29BA. Podpisany Strona 11



Budżetu 

Miasta

Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe
Innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

RozdziałDział
Jednostka 

organizacyjna

z tego środki z:
Wydatki 

inwestycyjne 

ogółem na 2017 rok

WyszczególnienieNazwa zadania§

Plan przed zmianą 1 001 956,00 802 756,00 0,00 0,00 99 600,00 99 600,00

Zmiana -95 095,39 -95 095,39 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan po zmianie 906 860,61 707 660,61 0,00 0,00 99 600,00 99 600,00

PRZEBUDOWA SIECI KANALIZACJI OGÓLNOSPŁAWNEJ Z 

PRZYŁĄCZAMI DO BUDYNKÓW PRZY UL. REJA
Plan przed zmianą 40 000,00 40 000,00

Budowa rurociągu przesyłowego wody z ujęć wodnych w Konradówce 

do SUW w Chojnowie, zagospodarowanie terenu ujęć wody oraz 

budowy drogi dojazdowej”.

Plan po zmianie 50 000,00 50 000,00

Budowa sieci wodociągowej kanalizacji sanitarnej i deszczowej, 

pompowni ścieków wraz z zasileniem energetycznym w ul. 

Wyspianskiego w Chojnowie

Plan po zmianie 79 104,00 79 104,00

Plan przed zmianą 382 229,84 274 229,84 54 000,00 54 000,00

Zmiana -1 860,61 15 739,39 2 200,00 -19 800,00

Plan po zmianie 380 369,23 289 969,23 56 200,00 34 200,00

Opracowanie projektu przebudowy sieci wodno - kanalizacyjnej w ulicy 

Komuny Paryskiej
Plan po zmianie 9 800,00 9 800,00

Przebudowa i rozbudowa miejskiej oczyszczalni ścieków w Goliszowie 

dla aglomeracji Chojnów
Plan po zmianie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00

Plan przed zmianą 192 200,00 152 200,00 20 000,00 20 000,00

Zmiana -14 180,00 -14 180,00

Plan po zmianie 178 020,00 138 020,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi Plan po zmianie 247 200,00 247 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 247 200,00 247 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zakup zamiatarki chodnikowo - ulicznej do oczyszczania miasta Plan po zmianie 207 200,00 207 200,00

Zakup ulicznych koszy na śmieci Plan po zmianie 40 000,00 40 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg Plan po zmianie 165 000,00 165 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 165 000,00 165 000,00

BUDOWA WRAZ Z PRZEBUDOWĄ OŚWIETLENIA ULICZNEGO 

W MIEŚCIE
Plan po zmianie 140 000,00 140 000,00

Zakup lamp LED na ul. Padarewskiego Plan po zmianie 20 000,00 20 000,00

Budowa oświetlenia drogowego ul. Gen. W. Andersa w chojnowie- 

projekt techniczny
Plan po zmianie 5 000,00 5 000,00

Urząd Miejski w 

Chojnowie

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami do budynów, 

kanalizacji ogólnospławnej z przykanalikami sanitarnymi, wpustów 

kanalizacji deszczowej z przyłączami - Etap I - branża sanitarna - ul. 

Małachowskiego, Plac Konstytucji 3 Maja, Niemewicza (fragment)

Urząd Miejski w 

Chojnowie

Urząd Miejski w 

Chojnowie

BUDOWA SIECI WODOCIĄGOWEJ WRAZ Z PRZYŁĄCZAMI DO 

BUDYNKÓW, KANALIZACJI OGÓLNOSPŁAWNEJ Z 

PRZYKANALIKAMI WPUSTÓW KANALIZACJI DESZCZOWEJ Z 

PRZYŁĄCZAMI - ETAP 2 I 3 UL. WITOSA, MICKIEWICZA I 

BOHATERÓW GETTA WARSZAWSKIEGO

Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami oraz kanalizacji 

ogoónospławnej z przykanalikami, wpustów kanalizacji deszczowej z 

przyłączami Chojnów ul. Witosa (od ul. Kolejowej do ul. Kościuszki)

Id: F1550200-5F55-480E-A652-B214707E29BA. Podpisany Strona 12



Budżetu 

Miasta

Funduszy 

Europejskich

Budżetu 

Państwa

Fundusze 

celowe
Innych źródeł

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

RozdziałDział
Jednostka 

organizacyjna

z tego środki z:
Wydatki 

inwestycyjne 

ogółem na 2017 rok

WyszczególnienieNazwa zadania§

90095 Pozostała działalność Plan po zmianie 777 921,00 777 921,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 777 921,00 777 921,00

BUDOWA KŁADKI DLA PIESZYCH NA RZECE SKORA KM 

11+825 W CIĄGU UL. MATEJKI
Plan po zmianie 540 000,00 540 000,00

PRACE KONSERWATORSKIE W OBRĘBIE ZABYTKOWEGO 

PARKU ŚRÓDMIEJSKIEGO
Plan po zmianie 37 921,00 37 921,00

REZERWA NA ZADANIA W RAMACH BUDŻETU 

OBYWATELSKIEGO
Plan przed zmianą 200 000,00 200 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego Plan po zmianie 122 000,00 122 000,00

92116 Biblioteki Plan po zmianie 122 000,00 122 000,00

Wymiana okien w budynku Miejskiej Biblioteki 
Urząd Miejski w 

Chojnowie
Plan po zmianie 122 000,00 122 000,00

926 Kultura fizyczna Plan po zmianie 712 065,00 511 065,00 201 000,00

92601 Obiekty sportowe Plan po zmianie 712 065,00 511 065,00 201 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych Plan po zmianie 712 065,00 511 065,00 201 000,00

BUDOWA OŚWIETLENIA BIEŻNI LEKKOATLETYCZNEJ WRAZ 

Z KOMPLEKSEM MOKSIR
Plan przed zmianą 200 000,00 200 000,00

Remont boiska wielofunkcyjnego przy Stadionie Miejskim w Chojnowie Plan po zmianie 512 065,00 311 065,00 201 000,00

Plan przed zmianą 8 449 484,84 7 901 284,84 0,00 201 000,00 173 600,00 173 600,00

Zmiana 11 864,00 29 464,00 0,00 0,00 2 200,00 -19 800,00

Plan po zmianie 8 461 348,84 7 930 748,84 0,00 201 000,00 175 800,00 153 800,00

Urząd Miejski w 

Chojnowie

Urząd Miejski w 

Chojnowie

RAZEM WYDATKI INWESTYCYJNE

Id: F1550200-5F55-480E-A652-B214707E29BA. Podpisany Strona 13



Uzasadnienie

do UCHWAŁY Nr XXXVIII/202/17

RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA

z dnia 25 lipca 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2017

W niniejszej uchwale dokonano zmian w budżecie Miasta Chojnowa na 2017 r. polegających na:

1. Zmniejszeniu planowanych dochodów budżetu o kwotę 19.800 zł, w tym:

1) zmniejszono dochody majątkowe w rozdziale 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona wód
o kwotę 19.800,00 zł w związku ze zmniejszeniem dotacji z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu na współfinansowanie zadania pn. "Budowa sieci
wodociągowej wraz z przyłączami do budynków, kanalizacji ogólnospławnej z przykanalikami sanitarnymi,
wpustów kanalizacji deszczowej z przyłączami - Etap I - branża sanitarna - ul. Małachowskiego, Plac
Konstytucji 3 Maja, Niemcewicza (fragment)".

2.  Zwiększono planowane przychody o kwotę 242.200 zł, w tym:

1) o kwotę 2.200 zł z tytułu zwiększenia kwoty pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej z przeznaczeniem na współfinansowanie zadania pod nazwą "Budowa
sieci wodociągowej wraz z przyłączami do budynków, kanalizacji ogólnospławnej
z przykanalikami sanitarnymi, wpustów kanalizacji deszczowej z przyłączami - Etap I - branża sanitarna -
ul. Małachowskiego, Plac Konstytucji 3 Maja, Niemcewicza (fragment)";

2) o kwotę 240.000 zł z tytułu planowanej do zaciągnięcia pożyczki z WFOŚiGW we Wrocławiu
z przeznaczeniem na sfinansowanie deficytu budżetowego w związku z udzielaniem dotacji celowych
osobom fizycznym oraz wspólnotom mieszkaniowym ze środków budżetu Gminy Miejskiej Chojnów na
zadanie służące ograniczeniu niskiej emisji, polegające na zmianie systemu ogrzewania w ramach programu
„Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego”.

3. Zwiększono per saldo planowane wydatki budżetu o kwotę 221.850,00 zł, w tym:

1) Zwiększono per saldo plan wydatków bieżących o kwotę 209.986,00 zł, w tym:

a) w dziale 801 - Oświata i wychowanie oraz w dziale 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza dokonano
zmniejszenia o kwotę 30.014 zł z tytułu mniejszych niż planowano wydatków na wypłatę dodatkowego
wynagrodzenia rocznego;

b) w rozdziale 90005 - Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu zwiększono limit wydatków
o kwotę 240.000 zł z przeznaczeniem na udzielanie dotacji celowych osobom fizycznym oraz wspólnotom
mieszkaniowym ze środków budżetu Gminy Miejskiej Chojnów na zadanie służące ograniczeniu niskiej
emisji, polegające na zmianie systemu ogrzewania w ramach programu „Ograniczenie niskiej emisji na
obszarze województwa dolnośląskiego”. Źródłem finansowania będzie zaciągnięta pożyczka z Wojewódzkiego
Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej we Wrocławiu w ramach Programu Priorytetowego
"Ograniczenie niskiej emisji na obszarze województwa dolnośląskiego".

2)  Zwiększono plan wydatków majątkowych o kwotę 11.864,00 zł, w tym:

a) w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne zwiększano wydatki o kwotę 45.000,00 zł
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pn."Modernizacja nawierzchni asfaltowej ul.
Grunwaldzkiej";

b) w rozdziale 75023 - Urzędy gmin zwiększono limit wydatków o kwotę 78.000,00 zł
z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego pod nazwą "Modernizacja kotłowni obsługującej
budynki Urzędu Miejskiego, Biblioteki I Muzeum Regionalnego",

b) zmniejszono w rozdziale 90001- Gospodarka ściekowa i ochrona wód wydatki o kwotę 111.136,00 zł,
w związku ze zmniejszeniem kosztów zadania po przeprowadzeniu przetargu, całkowitym zakończeniu
realizacji zadania oraz ze zmniejszeniem dotacji i pożyczki z WFOŚIGW na współfinansowanie zadań:

Id: F1550200-5F55-480E-A652-B214707E29BA. Podpisany Strona 1



- Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami do budynków, kanalizacji ogólnospławnej
z przykanalikami wpustów kanalizacji deszczowej z przyłączami - Etap II i III ul. Witosa, Mickiewicza i
Bohaterów Getta Warszawskiego;

-Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami do budynków, kanalizacji ogólnospławnej
z przykanalikami sanitarnymi, wpustów kanalizacji deszczowej z przyłączami - Etap I - branża sanitarna -
ul. Małachowskiego, Plac Konstytucji 3 Maja, Niemcewicza (fragment);

-Budowa sieci wodociągowej wraz z przyłączami oraz kanalizacji ogółnospławnej
z przykanalikami, wpustów kanalizacji deszczowej z przyłączami Chojnów ul. Witosa (od ul. Kolejowej do
ul. Kościuszki)

4. Zwiększono planowane rozchody budżetu o kwotę 550,00 zł z tytułu większych spłat dwóch rat
pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej zaciągniętej w 2017 roku.

Przewodniczący Rady
Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński 

Id: F1550200-5F55-480E-A652-B214707E29BA. Podpisany Strona 2




